
MHMPP07V9HNI
A i H r.

l-*‘ -L'A •

Věc: Objednávka QBT/RFD/29/01/0 0021/2017

OBJEDNATEL:

Hlavní město Pí aha 

se sídlem: Mariánské nám. 2,11001 Praha 1
Odbor rozvoje a financování dopravy, Jungmannova 35/29, 
110 00 Praha 1
Lng. Tomáš Kaas, ředitel odboru 

00064581 

CZ00064581 

27-5157998/6000
lng. Martin Havelka, martifihavEikflffiprah

pracoviště:

zastoupené:

IČO:

DIČ:
bankovní účet: 
kontaktní osoba: a.eu

DODAVATEL:

MEDIÁN, 6J.o.

u Městského soudu v Praze, sp.zn. C 17975 

Národních hrdinů 73, Praho 9,190 12 

48587001 

CZ4S587001

Zapsaný: 

se sídlem: 
IČO:
DIČ:
bankovní účet:

PhDr. Martin Buchtík Ph.D., martin.buchHki®median.czKontaktní osoba:

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znění, u Vás objednáváme průzkum mezí obyvateli h\. města Prahy a okolí na téma 
doprava, pro potřeby odboru rozvoje a financování dopravy v rozsahu s za podmínek 
dále uvedených.

Stránka 1 zfi



V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem- Dodavateli ták vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže 
uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu.

1. Předmět plnění:

Předmětem plnění je provedení sběru dat pro pilotní průzkum mezi obyvateli hl. města 
Prahy a okolí na téma doprava, včetně provedení statistické analýzy. Podrobnější 
zadání, požadované výstupy a požadovaný obsah závěrečné zpráxy jsou uvedeny 
v příloze č, 1 této objednávky. Návrh dotazníku je přílohou č. 2 této objednávky.

2. Cgna za předměf pln^ni»

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 
stanovena jako smluvní odměna ve výši 259 000 Kč. Tato cena je cenou maximální 
a nepřekročitelnou. V léto částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele 
vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména náklady na 
administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a Čas 
strávený na ceslě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na území 
hlavního města Prahy.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. 
Cena včetně DPH činí 313 390 Kč

3. Platební podmínkv:

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 
daňového dokladu (faktury)/ po odevzdání předmětu plněni. Faktura musí být 
vystavena nej později do 21 dnů ode dne splnění předmětu objednávky. Součástí 
faktury musí být podrobný rozpis konkrétně uskutečněného plnění.

32. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (viz Čl. 4.2.) včetně 
Protokolu o předání předmětu plněni Dnem uskutečnění zdanitelného plnění 
bude den převzetí předmětu plnění.

3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou V2áhlaví 
objednávky.

Stránka 2 z 6



34. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů.

34. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
a musí obsahovat minimálně tylo údaje:

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 
spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
v,četně spisové značky,

b) před mět a Číslo objednávky,

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatností, den uskutečnění plnění 
a fakturovanou Částku,

d) základ dané (DPH), sazbu daně a jej i výši, razítko a podpis oprávněné osoby 
Dodavatele, stvrzujíc! oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 
minimálně 21 dnů.

3£. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objadnávce 
Ke splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

4. Stanovený termín a místo plněni;

4.1. Objedná tel je povinen oznámit Dodavateli přesné datum zahájení prováděni 
předmětu plnění (dále jen „Datum zahájeni prací"). Dodavatel je povinen začít 
s prováděním předmětu plnění do 5 dnů po datu zahájení prací.

42. Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen předat k rukám pana 
Ing. Martina Havelky osobně nebo na jeho kontaktní e-mail, včetně předávacího 
protokolu, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy.

S. Další podmínky;

5.1 .Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která 
je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné 
označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

Stránka 3 2$



5.2,Smluvní strany prohlašují. že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni 
k jejich užití a zveřejněn* bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

53.Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnění této 
objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinností některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

5.4.Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106A999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, věznění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím. aby veškeré 
informace obsažené v této objednávce byly v souladu a citovaným zákonem 
poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

53.Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisu, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu hnán ční kontroly 
prováděné v souvislostí s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně 
prostředků poskytnutých z “Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit 
i u svých případných subdodavatelů.

5.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky 
na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

5.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

53. Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží 
Objednatel a jeden Dodavatel.

5.9.Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 
změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsany oběma 
Smluvními stranami.

6. Licenční ujednání

6.1. Dodavatel souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plnění (dílo) dále rozmnožoval 
rozšiřoval /dro originál Či rozmnoženkiy, sděloval ho veřejností, to vše 
v neomezeném rozsahu a celosvětově. Dodavatel dále souhUsf s tím, aby 
Objednatel předmět plněn: upravoval a zpracovával

Stránka d z 6



7. Lhůta k akceptaciobiednávkv

7.3 Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nej později do 
28. 2. 2017, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Přílohy:

Přílohač. 1: Podrobné zadání 

Příloha Č. 2: Dotazník 

Příloha č. 3: Mapa

Příloha č. 4: Přehled základních sídelních jednotek území hl. m, Prahy obcí $ rozšířenou 

působnosti dotčeného území Středočeského kraje.

Za Objednatele:

V Praze dne 14.2.2017

ing. Tomáš Kaas 

ředitel odboru RFD MHMP 

v z. Ing. Libor Šíma, v. r.

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a be2 výhrad.

LVI.V Praze dne

Za Dodavatele:

o\
Přemysl Čech

Národních hrdinů 73 
190 12 Praha 8Stránka5z6 ©



Elektroniky podepsáno.

Stránka 6 z 6



Historie
♦ M

Hlavní město PRAHA
MHMPXP5Z035RDokumentu

Věc podrobné • 
Typ dokumentu Písemnost

Fopfeziňjnypot \ <
Změnu prc««Učí

1 Registrace doručeného dokumentu. 27.02.2017 07.00:57 
Motejzikové Květoslava, Ref. 

podatelny a výpravny
27.02.2017 07:00:57___

Motejzlková Květoslava. Ref. 
podatelny a výpravny

Datum a čas doračem dokumentu byl zadán obsluhou odlišný od aktuálního času. _ 
Datum zápisu do systému: 27.02.2017 07:00:57 Datum zadaný obsluhou: 24.02 2017 
17.19:30

2

3 Vloženi el, obrazu/přilohy k dokladu/doku mentu 
20170224_Objednavka_OBJ_RFD.pdf

27.02.2017 07 00:59
Motejzikové Květoslava, Ref 

podatelny a výpravny
27.02,2017 07:00:59___

Motejzlková Květoslava. Ref. 
podatelny a výpravny
27.02.2017 07'01:01 __

Motejzlková Květoslava, Ref. 
podaWny $ výpravny

4 Nastaveni příznaků platné či pracovní verze al. dokumentu.
20170224_0bjednevka_0 BJ_RFD.pdf verze: 1 platná archivovat

Oprava evidenčních Gdajú podáni a doručení dokumentu 
Způsob doručení DS, DS

5

6 Oprava evidenčních položek dokumentu. 27.02.2017 07:01:01
Motejzlková Květoslava. Ref. 

podatelny a výpravny
27.02.2017 07:01.01 

Motejzikové Květoslava, Ref 
podatelny a výpravny

Založení ČJ H1HMP 294073/2017< pro dokument >MHMPXP5Z0S5R<7

27.02.2017 07.01:01 _
Motejzlková Květoslava, Ref. 

podatelny a výpravny
27.02.2017 07.23 39 

Čadská Michaela, sekretár/ka 
(RFD)

27.02,2017 07:28:45___
Čadská Michaela, sekretár/ka 

(RFD)

PfidUani funkct > Pcspišibvé JHka Bc., ref. ros voje dopravy < na uzlu > odbor RFp <8

Přímé přebrání funkcí > Čadská Michaela, sekretáf/ka (RFD) < na uzlu > odbor RFD < 
Úspěšné ukončeni redistribuce

2

10 Zobrazeni eieictromckého obrazu dokladu/dokumentu 
20l70224_Objednavka_DBJ_RFD.pdf

Hlavní mlsío Praha - Matfstřát nl. w. Pi«hy]
Or&ot fpzvqo s fínawwérii óo^- ■

ČÍSLO JEDMACl ISHMP

KfllXeODřt li j
Počet fetůctotomeníu.
Pocei lsljnnúd> píiloh 
Poóela drij> neísínných pňloír 
Pfcvzal:

£ PořPt lispjtflloh'

/1/

vytiskl ČadskS Michaela, sekre/áMra (RFD)G&ierorino. 27.02 2017 O^vSOzdsS systému GtMSfy Slrsna 1 / 7



7. Lhůta k akceptaci objednávky

7.1 Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 

28. 2. 2017, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Přílohy:

Příloha č. 1: Podrobné zadání

Příloha Č. 2: Dotazník

Příloha Č. 3: Mapa

Příloha č. 4: Přehled základních sídelních jednotek území hl. m. Prahy obcí s rozšířenou 

působností dotčeného území Středočeského kraje.

Za Objednatele:

V Praze dne 14.2.2017

ing. Tomáš Kaas 

ředitel odboru RFD MHMP 

v z. ing. L ibor Šíma

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne

Za Dodavatele;

Přemysl Čech 

jedna tel

Stránka 5 z 5



1. Lhůta k akceptaci objednávky

7.1 Dodavatel je povinen doručit akceptací této objednávky Objednateli nejpozději do 
28.2. 2017, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Přílohy:

Příloha č. 1: Podrobné zadání

Příloha č. 2: Dotazník

Příloha č. 3: Mapa

Příloha ě. 4: Přehled základních sídelních jednotek území hl. m. Prahy obcí s rozšířenou 

působností dotčeného území Středočeského kraje.

Za Objednatele:

V Praze dne 14.2.2017

Ing. Tomáš Kaas 

ředitel odboru RFD MHMP

v z. Ing. Libor Šíma

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne

Za Dodavatele';

Přemysl Čech 
jednatel

Stránka 5 z 5


